
Informatīvais izdevums latviešu valodā 2025. gada marts

Informatīvais izdevums latviešu valodā 2025. gada februāris
Projekts "EqPay4all" tiek finansēts no Eiropas Savienības

Erasmus+ programmas jaunatnes jomā. Tā mērķis ir veicināt
izpratni par dzimumu atalgojuma nevienlīdzību darba tirgū. Šim

nolūkam tiek izgaismoti stereotipi, kas veicina problēmas un
atkārto netaisnīgas struktūras. Projekts stiprina sieviešu

iespējas, lai viņas apzinātos savu potenciālu un izmantotu savu
balsi profesionālajā vidē.

Projekts: EqPay4all

Mēs vēlamies stiprināt jaunu un pieaugušo sieviešu iespējas, vienlaikus nodrošinot izglītības organizācijas,
trenerus un citus interesentus ar instrumentiem, lai risinātu šo jautājumu. Mēs izstrādājam:

tīmekļsemināru sēriju,
virtuālu domnīcu,
kampaņu.

Projekta rezultāti būs publiski pieejami un bez maksas.

Konsorcijs

Ko mēs darām

Konsorciju veido dažādas organizācijas no visas Eiropas:
nevalstiskās organizācijas, tehniskie partneri, profesionālās

izglītības un apmācības centri, kā arī sieviešu asociācijas. Tās ir
apvienojušas spēkus, lai risinātu dzimumu atalgojuma

nevienlīdzības jautājumus.
Konsorcija partneri ir: LĪDERE (Latvija), CENTRUM WSPIERANIA

EDUKACJI I PRZEDSIEBIORCZOSCI (Polija), IRIDAWOMEN
(Grieķija), Future Needs Management (Kipra), Syllogos Gynaikon

Ypaithrou Larnakas (Kipra), European Progress (Grieķija) un
KulturLife gGmbH (Vācija).

Equal Pay for all

Finansēts ar Eiropas Savienības atbalstu. Viedokļi un uzskati, kas izteikti šeit, ir tikai autora (-u) paustie un ne vienmēr atspoguļo Eiropas
Savienības vai Eiropas Izglītības un kultūras izpildaģentūras (EACEA) uzskatus. Eiropas Savienība un EACEA nav atbildīgas par šiem viedokļiem.



Finansēts ar Eiropas Savienības atbalstu. Viedokļi un uzskati, kas izteikti šeit, ir tikai autora (-u) paustie un ne vienmēr atspoguļo Eiropas
Savienības vai Eiropas Izglītības un kultūras izpildaģentūras (EACEA) uzskatus. Eiropas Savienība un EACEA nav atbildīgas par šiem viedokļiem.

Equal Pay for all
Informatīvais izdevums latviešu valodā 2025. gada marts

LTTA notiks 2025. gada jūnijā Polijā, un to rīkos mūsu poļu partneris
CWEP. Lūdzu, sazinieties ar organizāciju savā valstī, lai noskaidrotu, vai
atbilstat dalībnieka profilam un vai vēl ir pieejamas brīvas vietas. Ja
jums nebūs iespējas piedalīties klātienē, mēs ļoti priecāsimies, ja
apsvērsiet iespēju iesaistīties kampaņā konkrētā valstī. Mūsu vēstījuma
izplatīšana ir būtiska, lai veicinātu izpratni par dzimumu nevienlīdzību un
cīnītos pret atalgojuma atšķirībām starp dzimumiem!
Pievienojies mūsu Facebook lapai, lai nepalaistu garām kampaņu!:
https://www.facebook.com/people/EqPay4all/61556515537659/

Kā iesaistīties

Mūsu mājaslapa: 
https://www.eqpayforall.eu/ 

Facebook lapa: https://www.facebook.com/
people/EqPay4all/61556515537659/

Seko mums: 

Projekta ietvaros ir plānota Mācību, mācīšanas un apmācību aktivitāte (LTTA). Šis pasākums pulcēs
projekta mērķgrupas pārstāvjus uz vairāku dienu darbnīcām. LTTA mērķis ir stiprināt sieviešu iespējas,
veicināt sadarbības un kontaktu veidošanas iespējas, kā arī kopīgi izstrādāt kampaņu, lai veicinātu izpratni
par dzimumu nevienlīdzību darba tirgū. Kampaņas centrā būs atalgojuma atšķirības starp dzimumiem,
īpaši uzsverot kolektīvās rīcības spēku kopīga mērķa sasniegšanā. LTTA veicina starptautisko sadarbību un
starppaaudžu pieredzes apmaiņu, stiprinot sievietes, lai tās iestātos par savām tiesībām un iegūtu
nepieciešamos rīkus veiksmīgai kampaņas īstenošanai.

Mācību, mācīšanas un apmācību aktivitāte (LTT aktivitāte)


